
 

   

 

  

 

  

            

 

 

 

 

 

    

 

    

 

 

:. .:
: :: . . : :: MINISTERSTVO VNITRA

“na:“ ČESKÉ REPUBUKY ""M““ “M “' Hmmm,?
. . . . . . . . .

MVCRXOBQCŠHOE

prvotní identifikátor

Objednávka přepravy zdravotnického materiálu pro mise programu MEDEVAC v Ghaně

a Senegalu

Č.j.: |VlV-42869—1/OAM—2022

Objednatel:

Ministerstvo vnitra České republiky

Odbor azylové a migrační politiky

Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

|Č:00007064
D|Č2CZOOOO7064
Bankovní spojení: 3605881/0710

IBAN: CZ9607100000000003605881

Kontaktní osoba: Mgr. Aneta Hanzálková, OAMP, anetahanza|kova©mvcr.cz, 603 191 737

Mgr. Josefina Žáková, MBA, OAIVIP, “|osefina.zakova©mvcr.c , 606 840 645

Dodavatel:

DSV Air & Sea s.r.o.

Panattoni Park Prague Airport ||

Logistické 100

273 51 Pavlov

|Č:25708767
D|Č1C225708767
Bankovní spojení: 1000828507/3500

IBAN: CZ9135000000001000828507
Kontaktní osoba: Ondřej Zachar, ondrej.zachar©cz.dsv.com, 606 639 660

Předmět objednávky:

Zajištění letecké přepravy zdravotnického materiálu na mise programu MEDEVAC zČeské

republiky do Ghanské republiky a do Senegalské republiky. Materiál bude přepravován jako

diplomatické kargo.

Místo nakládky: Ministerstvo zahraničních věcí, Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1

Místo vykládky: Mezinárodní letiště Akkra, Ghana; mezinárodní letiště Dakar, Senegal

Dodavatel se zavazuje při plnění postupovat v souladu s pokyny objednatele, poučit objednatele

o správném zabalení zásilek a postupovat tak, aby nedošlo kjejich poškození.



.

::. MINISTERSTVO VNITRA
. . ..::" '. ČESKÉ REPUBLIKY
...

Maximální cena objednávky:
200 000 Kč bez DPH. Tato částka je finální a nepřekročitelná. Finální částka se bude odvíjet od

váhy a rozměrů přepravovaného karga a bude schválená podepsáním formuláře „Objednávka

obstarání přepravy“, který bude obsahovat specifikací zásilky.

Doba trvání poskytování služeb:

Přesné termíny přepravy budou stanoveny objednatelem ve výše zmíněném formuláři

„Objednávka obstarání přepravy", který bude obsahovat konkrétní specifikaci zásilky.

Objednávkaje uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2022.

' Splatnost faktury:
30 dní od doručení faktury. Faktura bude dodána v listinné podobě na adresu objednatele nebo

do datové schránky objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A.

Tato objednávka nabyde účinnosti zveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel.

 

V Praze dne ...........'...... Í ..................................

Za objednatele Za dodavatele

SVAiras

LOQisrlckáeýáór-O.
27? 5! Pavlov

(
Mgr. Pavla Novotná, ředitelka OAMP Robert Kraus, director, Air Department


